
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
19.08.2016                  Воронеж                          № 3-1913 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 19.08.2016 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2016 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 297



2 

Приложение 

к приказу от 19.08.2016 № 3-1913 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антонова Марина Владимировна 205 41160032 41160057 

2 Дмитриев Артем Алексеевич 130 41160031 41160013 

3 Зенкина Ольга Павловна 145 41160035 41160046 

4 Нечаева Ирина Валентиновна 178 41160036 41160031 

5 Редина Анастасия Валерьевна 168 41160040 41160056 

6 Савельева Елена Викторовна 219 41160037 41160048 

7 Соколов Александр Дмитриевич 164 41160039 41160038 

8 Сушков Алексей Николаевич 144 41160038 41160054 

9 Чернева Галина Павловна 167 41160033 41160035 

10 Юдина Оксана Эдуардовна 197 41160034 41160032 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


